
Uchwała Nr 1459/208/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 02.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-08-02

Numer

uchwały
1459/208/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego przez Samodzielny

Wojewódzki Publiczny Zakład Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz § 26 statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im.

św. Łazarza w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 136/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10

listopada 2004 r., w sprawie statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki

Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zakład Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im.

św. Łazarza w Warszawie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 910.000 zł, przeznaczonego na restrukturyzację

finansową zakładu.

§ 2.

1. Warunkiem udzielenia poręczenia spłaty kredytu bankowego przez organ założycielski będzie konstrukcja umowy

poręczenia, z której wynikałoby wprost, że odpowiedzialność poręczyciela ograniczona zostaje do rocznych kwot rat

kapitałowych wraz z odsetkami przypadającymi do spłaty w danym roku budżetowym.

2. Udzielenie poręczenia przez organ założycielski wymaga przeprowadzenia oddzielnej procedury, która zostanie

zapoczątkowana po przedłożeniu przez zainteresowaną jednostkę kserokopii zawartej umowy kredytowej wraz z

parafowanym przez kredytodawcę projektem umowy poręczenia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki

Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


